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PAZARTESİ – Doç. Dr. Süheyla ÜÇIŞIK ERBİLEN 

TOCE 514 Cinsiyet ve Mekân  

‘Feminizm’, teorik bir çerçeve olarak ‘toplumsal cinsiyeti, cinsiyet farklılıklarının anlamları ve onların 

sosyal ve fiziksel dünyada kabul gören geçerlilikleri üzerinde yeniden düşünmeye yardımcı olan bir araç 

olarak ele alır. Cinsiyet kimlikleri, aktörlerin cinsiyeti, sosyal sınıf, geçim sağlama ve aile statülerine bağlı 

olarak değişen rollerinde ve bunların mekânın kullanılması ve biçimlenmesindeki etkilerinde ortaya çıkar. 

Bu bakış açısıyla kadının, kullanıcı, ev kadını, araştırmacı ve tasarımcı rolünün anlaşılması, onun fiziksel 

çevrenin üretilmesi, değiştirilmesi ve yeniden düzenlenmesi süreçlerinde birçok yönüyle erkeğinkinden 

farklı olan yaklaşımına açıklık getirir ve aynı zamanda ‘toplumsal cinsiyet’ bakış açısıyla tanımlanan 

mekânın bu sosyal yönü, kullanıcı aktivite ve davranışlarını en az onun fiziksel yönü kadar etkiler. Bu 

noktadan hareketle cinsiyet kimlikleri, rolleri ve mekân arasında oluşan bu karşılıklı etkileşim dersin temel 

yaklaşımını oluşturur.  

 

PAZARTESİ – Doç. Dr. Burak ERKUT 

YONT 580 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri 

Bu dersin temel amacı, araştırma sürecini (sorun belirleme, veri toplama, veri analizi ve sonuçları 

yorumlama) incelemek, belli başlı bilimsel araştırma yöntemlerini (deneysel yöntem, betimleme yöntemi 

vd.) gözden geçirmek ve öğrencilerin belirli bir konu hakkında araştırma yapabilmeleri için gereken 

araştırma sorusu bulma, denence (hipotez) kurma, kavramsallaştırma, işletimselleştirme, ölçme, veri 

toplama, veri analizi, verileri değerlendirme/yorumlama ve rapor yazma tekniklerini öğrenmelerini 

sağlamaktır.  

 

 

 

 

 



ÇARŞAMBA – Doç. Dr. Hasan ÖZYAPICI 

MUHA 513 Yönetim Muhasebesi  

Yönetim muhasebesi, işletme yöneticilerine işletme yönetiminde alacakları kararlarda ihtiyaç duydukları 

bilgi ve raporları düzenleyen, yorumlayan, denetim olanağı sağlayan muhasebe dalı. Müşteriler için 

maksimum değeri en düşük maliyetle sağlayabilmek için yöneticilere işletmenin geleceği ile ilgili karar 

verme ve maliyet yönetiminde yardımcı olur. 

 

SALI – Prof. Dr. Mustafa BESİM 

BNKA 502 Finansal Yönetim 

Bu dersin amacı finans dünyasının işleyişi hakkında kapsamlı bilgi vermek ve finans araç ve yöntemlerinin 

işletmelerde uygulanabilmesi için yol göstermektir. Derste, modern finansal teori ve uygulamaları içeren 

konular analiz edilecek ve şirketler için değer yaratma, hissedarların karlarını maksimize etme ve sermaye 

bütçeleme konuları işlenecektir 

 

PERŞEMBE – Prof. Dr. Hasan GÜNGÖR 

EKON 502 Makroekonomi  

Bu ders, makroekonomideki kısa ve uzun vadeli konuları yüksek lisans öğrencilerine açıklayacaktır. Bu 

derste, kısa vadeli, GSYİH işsizliği, enflasyon, döngüsel dalgalanmalar ve hem IS-LM modelleri hem de 

Mundell-Fleming modelleri kullanılarak mali ve parasal politikalar incelenir. Uzun vadeli konular için 

büyüme modelleri incelenir ve temel olarak Solow modeli incelenir. 

 

CUMA – Prof. Dr. Kudret ÖZERSAY 

ULUS 514 Küresel Yönetişim 

Yönetişim, bireylerin, devletlerin ve uluslararası kuruluşların bir dünya hükümeti olmadan küresel sorunları 

yönetmelerini sağlayan otoriter kurallar, normlar, kurumlar ve uygulamalar sistemlerini ifade eder. Ders, 

öğrencilerin küresel yönetişim dünyasının nasıl işlediğine (ya da işlemediğine) dair daha derin bir anlayış 

kazanmalarına yardımcı olmayı amaçlamaktadır. Küresel yönetişimin gelişen mimarisi, süreçleri ve 

sonuçlarının yanı sıra ulusal veya uluslararası düzeyde politika süreçlerine yönelik kısıtlamalar ve fırsatlar 

hakkında genel bir bakış sağlar. Küresel yönetişime ilişkin teorik perspektiflerin tartışılmasının ardından 

ders, bu yaklaşımları uluslararası barış ve güvenlik, küresel ekonominin yönetimi ve son olarak insan 

haklarını ve çevreyi koruma çabalarına ilişkin konulara uygular. 

 


